PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 0014/2025

CONTRATO N º 023/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: TOCA EMAX PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL NO CARNAVAL DO MUNICÍPIO
DE DIANÓPOLIS -TO “DIANOFOLIA 2025” EM TRIO ELÉ-TRICO, A SER REALIZADO NA PRAÇA CORONEL ABÍLIO
WOLNEY – CENTRO, NO DIA 28/02/2025 COM A CANTORA “MARISTELA MÜLLER”

Valor Global: 115.000,00

Data de Assinatura: 25/02/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 31/03/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-753b00-07032025114548

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1383/2025

extrato-do-contrato-6414.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org